

KANNUKSEN NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 1/25

PÖYTÄKIRJA

Aika: 15.1.2025 klo 16-

Paikka: Kaupunginvirasto, hallituksen huone

Kutsuttu:

~~Kimi Kopakkala, puheenjohtaja~~

Adele Tuikkanen, taloudenhoitaja

Aarni Kuutti, viestintävastaava

Helen Junttila, jäsen

~~Joona Niemi-Korpi, jäsen~~

Veikka Niemi-Korpi, jäsen

Kimmo Rantala, jäsen

Olavi Kerola, jäsen

~~Sanni-Cesilia Katila, jäsen~~

Ossi Kivioja, jäsen

Lisäksi:

Henriikka Jokinen, vapaa-ajanohjaaja, sihteeri

Arto Marjala, vapaa-ajanohjaaja

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä osallistujat

Puheenjohtaja avaa kokouksen. Käydään läpi osallistujat. Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksen esityslista on lähetetty jäsenille ennen kokousta.

Päätös: Puheenjohtajana toimii varapuheenjohtaja Veikka Niemi-Korpi. Puheenjohtaja avaa kokouksen ja toteaa sen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi ajassa 16.12. Käydään läpi paikallaolijat.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Valitaan kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa/ääntenlaskijaa. Pöytäkirjantarkastajat voivat toimia tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan yksimielisesti Adele Tuikkanen ja Aarni Kuutti.

3. Katsaus lautakunnan 13.1. tilaisuuteen

Nuorisovaltuusto on mukana lautakunnan tilaisuudessa koulukeskuksessa 13.1., käydään läpi siihen liittyvät asiat ja mahdolliset sen pohjalta heränneet tilaisuuden jälkeiset ajatukset.

Päätös: Nuorisovaltuuston vierailu lautakunnan tilaisuudessa sujui hyvin. Nuorisovaltuusto kertoi tilaisuudessa muun muassa kokoonpanostaan ja toiminnastaan, ja mainitsi muun muassa koulutuksen, johon he osallistuivat syksyllä 2024. Mainittiin myös, että tavoitteena on järjestää tänä vuonna nuorille tapahtumaa/toimintaa. Tilaisuudessa tuli esille, että nuorisovaltuusto voi hakea Rieska-leaderiltä rahoitusta, ja Noora Pajalalta voi tässä asiassa kysyä neuvoa sekä lisätietoja. Asiaan palataan sen ollessa ajankohtainen. Hannele Ilola kertoi, että Kokkolan nuorisovaltuusto on mukana KiVa koulu- toiminnassa Kokkolassa. Kannuksessa KiVa koulu toiminnassa on osana oppilaskunta, eikä nuorisovaltuuston katsottu tämän vuoksi tarpeellisena olla tässä mukana.

4. Nuorisovaltuuston vuosi 2025, tavoitteet ja suunnitelmat

Käydään läpi millaisia suunnitelmia ja tavoitteita nuorisovaltuusto asettaa toiminnalleen vuodelle 2025. Mahdolliset toiveet, ideat ja ajatukset vuoden alussa

Päätös: Tavoitteista keskustellessa tulee esille, että tänä vuonna olisi tarpeellista lisätä ja vahvistaa nuorisovaltuuston näkyvyyttä ja mainontaa. Tärkeänä pidetään sitä, että nuorisovaltuuston ulkopuoliset nuoret tietävät, mikä nuorisovaltuusto on, mitä se järjestää ja ketä siihen kuuluu. Ehdotetaan, että järjestetään yläkoululla jollakin pitkällä välitunnilla hetki, jossa nuorisovaltuusto kertoo toiminnastaan ja järjestää kyselyn, johon nuoret voivat vastata

kertomalla toiveitaan siitä, mitä toimintaa nuorisovaltuusto voisi heille järjestää. Tavoitteena olisi järjestää tämä alkuvuodesta, ennen talvilomaa. Nuorisovaltuusto kysyy koululta lupaa tilan käyttöön tätä varten. Nuorisovaltuusto pohtii myös jonkin artistin ja esiintyjän järjestämistä nuorille Kannukseen. Konsertista voisi mahdollisesti ottaa kävijöiltä pienen pääsymaksun. Pohditaan tälle mahdollisia ajankohtia, ja sitä, mikä tarkempi kohderyhmä esiintyjälle tulisi olemaan.

5. Muut esille tulevat asiat

Päätös: Keskustellaan siitä, että kun tapahtumia ja toimintaa järjestää, tulee niissä olla sitoutuvasti ja aktiivisesti mukana. Tapahtuman järjestämisessä tulee tehtäviä jakaa. Esille nousee myös uudelleen toive lämpimästä pukukopista luistelukaukalolle sekä kenttävalaistuksesta Takalo-areenalle. Nuorisovaltuusto valmistelee ja lähettää sähköpostin asiasta kiinteistöpäällikkö Anssi Loukolle.

6. Seuraava nuorisovaltuuston kokous

Päätös: Seuraavan nuorisovaltuuston kokouksen ajankohta päätetään myöhemmin.

Pöytäkirja tarkastettu Kannuksessa ___/___ 2024

Aarni Kuutti, pöytäkirjantarkastaja

Adele Tuikkanen, pöytäkirjantarkastaja

Veikka Niemi-Korpi, puheenjohtaja

Henriikka Jokinen, sihteeri